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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t5 interesave private t5 tij, bashkeshortitles dhe te ' fh i jeve  rnadhore, n5 haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tt! interesave ne ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, day& 09.02.2006 dhe ne ligiin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  Y 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per pi dalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tk verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne e m h  dhe per Uogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokuinent 
janE ti? verteta dhe nuk kam deklaruar as&? qe nuk &hte e vZrtetZ. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 

-\ E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

- 

P ~ L ~  kdlbbkt SdryrHlost (rkttu dhe p a ~ m e ~  &: W i  dpMqen, dnsEn kn adodh+q 
mom.411 e lvycjes rl! vcprlmrt, v h r h  aC kltc, rps d vslutil gZ paqyrdrct ~ 1 1  dolomenmdain q i  
dbp6mt.i &n e bkrJa, d munpld ti5 ddr~meatcuc vla2a q$ LLni slabtar rpo pakkarr, pJu& t.lmere 
p C ! ~ t i l ~ ~ p u u k , @ p * h r a J B h m c d h e t l l k . h h l a q U h t i d i t e t s , I r t D j b t n w o o s J a * E ~ t  
prrt@WpiCrpcrtud&targrdrklrvtart 1 d p m b h  (hrim231 gh)ctwtEvittt tl!dcklarlmft. 

Nr. 
PIcu 
.e K 

Nese ky format eshe i pamjaftueshcm, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje te tij. y r - '  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 
T+& VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga 0% pjese- Shuma e tZ ardhurave tG 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perntunra, nE leu& apo nit 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkishortin/en dhe Wmljilt valute, nga deklarimi i 
madho*. Percaktoni emertimin e institucionit, organizatk apo meprshem deri me 31 
aktivitetit ngn ku jane siguruar te ardhurat, adr-a, nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarisl! % organizatk funksionin, (me shifrr dhe me flale). 
natyren e angazhlmit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotE.soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qE ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t6 deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pbhkranni  b n b b h t  qwIlmin e detyrimit flnan- Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tt 
ciar, ahum&n totrk n i  kld apo n8 valut8, dath e deklarimi i mZpanh6rn mbetur pa shlyer derl 
fillinit dhe tii mbnrimlt te detyrimtt (marjVvltl), derl nZ 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor te vitit t& 
nr. e knntratZs dhe interelin-bmE. leklprhait debr imi t  
P€I kredftC bankare shu& totale (principal + , ! shifra dhe me fjalil) (me shifra dhe me fjali5) 
Intern), LrobEzgjatjen (mnaji/vitf) dhc Ueti mujor. Principaltintera 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksil 
~e ILDKP I 
~~ ~~ 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortJe 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

L 1 - 1  \ r 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion .. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konf l i i t  
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-si+, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 kPte 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qL; nuk e vzrtete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ O L L I T  TE PASURIVE 

PASURITE E P ~ U A J T S H M E  
PASURITE E LUAJTSHME 

PCmhkruani hollesisht ndryshimet ( sh te r~  dhe pakesime) nE: Ilojin, sipzrfaqen, adresEn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vkrEn nZ leke apo n& value qi. pasqyrohet nE dokumentacionin qf 
dispononi nE rnungesE tZ dokumenteve v1eri.n qe keni shtuar apo pakisuar, pjerfn takuese q8 zoteroni ti5 
cdo lloj parurie, te paluajtshme dhe te luajbhme, likuiditete, tf regjistruar ore jo oE regjistrat publik&, pEr 
perindbeu nga deklarimi i mk!parshCm deri nii daten e largimit nga funksioni ti. zyrtarit. Pjesa 

Pgrshkrimi i pasurisZ dhe burimi i krijimit Vlera me rhifra dhe me Gal8 n& % 

I 

I I 
I 

Nese ky format eshte 1 pamjaitueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

lVplolljohu ngtrJ#ae:(M'i*'lizpmem WFauu 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PRIVATE dhdose P U B L m  

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitirnprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dheiose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, tts cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri nti 
3 1 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

P h h k r t a P i  aOIbkht f lu  tloj a n g a d h i  dhe veprimtnrie qC ka sjeW 
ti? rrdhum, emWm1 1 Lwtltudcnit, i organientkh apo i rktivitetit nga ku 
jani. dgtllwr ti! ardhurat, a d m a ,  nr. 1 reg)irhit publik, stnturi, objekti Shumr e tl! ardhurave t? krijurma, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JZIRIDI@ DHE FIZI@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim p& studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynrne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

PCrshhani  holl&bbt qalimin e detyrimlt flnnndar, Shumn e shlyer nga Gjeudja e detyrimit te 
shumln totale n? leke apo n? valut5, daten e fllllmit deklarimi i mepanhem mbetur pa shlyer deri 
dhe tl mbulmit tC detyrimit (muajUviti), nr. e deri nf 31 dhjetor t€ ntit ne 31 dhjetor te vitit t? 
kontrates dhe interesin-bad t l  deklarimlt deklarimit 
Plr  kreditg bankare l u m h  totale (principal + (me shifra dhc me fjalt!) (me rhifra dhe me fjaE) 
interem). koh&iatien (muriUvit1) dhe kkti muior. Princiurl+lnteres 




